
BOISSONS



 

DRAFT BEER 
(PRESSION) 

 
BEER BOTTLED 
(BOUTEILLE)  

6

7 

 

3 

MONACO

PANACHÉ 

 + PICON 

Demi – 25cl

Pinte- 50cl 

Coca Cola, Cocoa Cola Zero, Fanta, Limonade,

Fuze Tea, Jarritos, Tonic, GingerBeer

CORONA 0% – SANS ALCOOL 

Rouge – 770 Miles Zinfadel 12 cl

Blanc – 770 Miles Chardonnay 12 cl 

BRASSECOUR POIDS PLUME – 5°
Pils - Blonde 
BRASSECOUR COMETE BLANCHE – 5.1° 
Blanche 
LAGUNITAS IPA – 6.2° 
Blanche 

BUDWEISER - 5°
Fraîche et unique, double fermentation 

+1

25 cl

4

4

5

5

5

33 cl 

33 cl

33 cl

33 cl

4 

4

4

3
6

8

8

7

7

8

7

+1

50 cl

VIN 

SOFT 

BIÈRE PRESSION

HAPPY HOUR
17H/19H

MORT SUBITE - KRIECK LAMBIC - 4° 
Aromatisée aux cerises griottes 

BROOKLYN PULP’ART TROPICAL IPA – 6° 
Des notes de fruits tropicaux éclatantes
(notes d'ananas, d'agrumes et de mangue),
avant un final doux et rafraîchissant 

El Tony Maté 4



JARRITOS 
Découvrez les célèbres sodas mexicains au
goût exotique et unique ! 

- 
- 
- 

Mangue 
Goyave 
Citron vert 

37 cl 5 

SOFTS

JUICES  

Orange, mangue, pomme 

JUS / NECTARS DE REVE BIO 
Abricot, ananas, tomate 

25 cl 

25 cl 

4

5

JUS GRANINI

COCA COLA 

FANTA ORANGE 

LIMONADE 

FUZE TEA PÊCHE 

ARTONIC - INDIAN TONIC BIO

ARTONIC - GINGER BEER BIO

EL TONY MATE - INFUSION GLACE 

France

France

Original ou Zero
4 

4 

4 

4 

5

5

6

33cl 

25cl 

25cl

25cl

20cl

20cl

33cl



 

MOSCOW MULE 
Vodka, ginger beer, citron vert 

LONDON MULE 
Gin, ginger beer, citron vert 

JAMAICAN MULE 
Rhum ambré, ginger beer, citron vert 

APEROL SPRITZ 
Aperol, Pétillant Blanc de Blanc, eau gazeuse 
UGO SPRITZ 
Liqueur de fleur de sureau, Pétillant Blanc de Blanc, eau gazeuse 

LIMONCELLO SPRITZ 
Limoncello, Pétillant Blanc de Blanc, eau gazeuse 

CAMPARI SPRITZ 
Campari, Pétillant Blanc de Blanc, eau gazeuse 

BAR À SPRITZ

BAR À MULE

11

11

YUZIZOU 
Yuzu, ginger beer, sirop d’hibiscus, citron

VIRGIN MOJITO 
Citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, eau gazeuse 

MOCKTAILS 7



- 

 

VINS BLANCS 

CALIFORNIE 
770 Miles 
Chardonnay - Zinfandel 
Ce blanc californien audacieux marie la
fraîcheur du Chardonnay à la rondeur
fruitée d’un Zinfandel vinifié en blanc. Une
cuvée moderne et solaire, reflet du
savoir-faire accessible et expressif des
vins de Californie 

CÔTES DU RHÔNE-SAINT GERVAIS 
Cellier des Chartreux 
Le Clan des Loups 
Un Côtes du Rhône Saint Gervais du Cellier
des Chartreux, puissant et généreux, aux
arômes de fruits rouges mûrs, réglisse et
épices. Un vin qui mord dans la vie avec
caractère, idéal pour des soirées
chaleureuses et sans chichi.

ARGENTIN 
Domaine Bodega Piedra Negra 
Pinot Gris - Alta Coleccion 
Un Pinot Gris argentin du Domaine 
Piedra Negra, frais et vibrant, avec des 
notes de poire, citron vert et une légère 
touche florale. Un blanc pétillant 
d’énergie, parfait pour réveiller vos 
apéros avec une pointe de fun et de 
fraîcheur. 

CALIFORNIE 
Domaine Kendall-JACKSON 
Vintner’s Réserve Chardonnay 
L’un des meilleurs Chardonnay de Californie
signé Kendall-Jackson, alliant finesse et
richesse avec élégance. Notes de fruits
tropicaux, vanille et une touche beurrée
pour un blanc gourmand et parfaitement 
équilibré — le compagnon idéal pour 
vos moments chill et savoureux. 

8 

6.5 

-

23 

-

-

12 cl 46 cl

5 15

19 

49 

28 

28 

38 

75cl 

23 

CHABLIS 
La Chablisienne – Le Finage 
Un Chablis signé La Chablisienne, d’une 
pureté et d’une fraîcheur exemplaires, avec 
des notes citronnées, de pomme verte et 
une minéralité élégante. Un blanc vif et 
précis, parfait pour sublimer vos plats tout 
en gardant le sourire.



 

VINS ROUGES 

CALIFORNIE 
Domaine Kendall-JACKSON Vintner’s
Réserve Zinfandel 
Un Zinfandel californien signé Kendall-
Jackson, maison iconique aux standards
haut de gamme. C’est riche, juteux, avec
des notes de mûre, de vanille et de
poivre doux — du style, du fruit, et un
petit twist cali qui fait toute la différence 

ARGENTIN 
Domaine Bodega Piedra Negra 
Malbec – Santa Celina BIO 
Un Malbec argentin gourmand et bien
balancé, avec des notes de cassis, de
cerise noire et une touche de réglisse.
Facile à aimer, un brin sauvage — le
genre de rouge qui aime autant les
grillades que les bonnes vibes à table. 

MORGON 
Domaine Laurent GAUTHIER 
Grand Cras 
Un Morgon signé Laurent Gauthier, tout 
en finesse et en profondeur, avec des
notes de griotte, de violette et une belle
minéralité. Un gamay de caractère qui
joue à domicile, frais, et pile dans l'esprit 
lyonnais... 

CALIFORNIE 
770 Miles 
Zinfandel
Ce Zinfandel rouge signé 770 Miles révèle 
un style gourmand, chaleureux et
typiquement américain. Il puise dans 
l’héritage viticole californien une générosité 
fruitée et une texture veloutée 

CÔTES DU RHÔNE 
Domaine M. Chapoutier 
BelleRuche 
Un Côtes du Rhône souple et fruité, porté 
par des arômes de framboise, de cerise et 
une pointe d'épices. Un rouge tout-terrain, 
convivial et charmeur — parfait pour 
accompagner une belle tablée 
californienne. 

12 cl

6 

5 

7

-

-

46 cl

18 

15 

-

-

20 

26 

49 

28 

23 

31 

75 cl 



12cl 

7 

 DIGESTIFS 

 

RICARD
MARTINI BIANCO / ROSSO /EXTRA DRY
CALVADOS PERE MAGLOIRE
KIR ROYAL 
Crème de cassis, mûre, framboise 

 

VINS ROSÉS 

 

SPARKLINGS 

APÉRITIFS

LIMONCELLO 
BAILEY’S 
GET 27 
CHARTREUSE VERTE 

12cl

CÔTES DE PROVENCE 
Château La Gordonne 
Un Côtes de Provence du Château La 
Gordonne, élégant et rafraîchissant, aux
arômes de pêche blanche, d’agrumes et
de  fleurs. Un rosé chic mais cool, qui
sent bon les vacances, même quand on
est à Lyon.

6

SPARKLING DOMAINE ROYAL DE JARRAS
Blanc de blanc

CHAMPAGNE POMMERY BRUT ROYAL 14 

2 cl

6 cl

6 cl 

46cl

18

75

45

3

5

7

11

75 cl 

26 

75cl

4cl 

6 
6 

9 
6 



 

VODKA
ERISTOFF ABSOLUT
VODKA 

 J&B RARE
JACK DANIEL’S 
MAKER’S MARK BOURBON 

TEQUILA JOSE CUERVO
TEQUILA PATRON XO CAFÉ
TEQUILA PATRON SILVER 

 ACCOMPAGNEMENT SOFT +3 

RHUM HAVANA CLUB 3 
RHUM HAVANA ANEJO SPICED CARIBBEAN
RUM SAILOR JERRY 
RHUM DON PAPA BAROKO 

6
8
10

6
8
9

6
9
12

6
7 

6
6
7 
9 

4 cl 

RHUM

TEQUILA

WHISKEY

SPIRITUEUX

GIN GIBSON
GIN BOMBAY SAPPHIRE 
GIN HENDRICK'S 

GIN



 

PERRIER
EVIAN
BADOIT 

 

EXPRESSO OU DECAFFEINE
AMERICANO
DOUBLE EXPRESSO
LATTE
CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD BIO
THÉS & INFUSIONS 

SIROP MONIN +0.5 

33 cl
1L
1L

3.5
4
4

2
2.5
3
4
4
5

3.5

HOT DRINKS

EAUX



AFIN DE LIMITER NOTRE IMPACT ENVIRONNEMENTAL,
NOS PAILLES SONT À BASE D’AMIDON DE MAÏS.
LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE.
PRIX NETS EN EUROS. 
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, 
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 

CALI
FORNIAN
VIBES & 
FOOD


